AU PLUS OFFRANT

SUR LA COMMUNE DE PERNES LES FONTAINES (84),
49 chemin du Psylium, LES VALAYANS
Un immeuble à usage d’habitation avec dépendances et terrains attenants
Figurant au cadastre Section BX n° 96 – 97 – 98 d’une contenance de 67a50ca

Mise à prix : 589.600,00 €
Cinq cent quatre-vingt-neuf mille six cents €

VISITE : le mardi 21 mai 2024 de
10h30 à 11h30 SUR PLACE, effectuée
par la SCP BOURDENET ANTONIN,
commissaires de justice à Carpentras,
(Tél. : 04 90 63 01 47).

L’ADJUDICATION SUR SURENCHERE
aura lieu le :
MARDI 28 MAI 2024 à 10H30 au Palais
de Justice de Carpentras (84200), 52 place